

Lautakuntaesittelyt

NUORVALT 30.01.2024 § 3

Kunnan päätöksentekoa valmistellaan ja ohjataan lautakunnissa. Kukin lautakunta vastaa oman palvelualueensa palveluiden järjestämisestä, tuottamisesta ja kehittämisestä sekä taloutta ja toimintaa ohjaavan päätöksenteon valmistelusta ja täytäntöönpanosta.

Lautakunnalla on kunnan päätöksenteossa merkittävä rooli. Kunnanvaltuustossa ja kunnanhallituksessa päätetään kaikkia palvelualueita koskevista asioista viranhaltija- ja lautakuntavalmistelun jälkeen.

Perehtyminen eri lautakuntien toimintaan ja käsiteltäviin asioihin auttaa hahmottamaan kunnan toiminnan kokonaisuutta ja palveluiden toteutusvastuun jakautumista. Asioiden valmistelussa on toivottavaa osallistaa kuntalaisia ja palveluiden käyttäjiä. Kuntalaisten osallisuuden edistämiseen on kunnilla monia mahdollisuuksia. Lakisääteisten osallistumisoikeuksien lisäksi kunnat voivat itse kehittää ja vapaaehtoisesti toteuttaa osallistamista monin eri tavoin.,

Kaiken osallistumisen lähtökohtana on avoin viestintä ja vuorovaikutuksen mahdollisuudet ja osallisuuden lisäämiseksi myös keskeneräisiä asioita voidaan tuoda yhteiseen keskusteluun. Lautakuntaesittelyä nuorisovaltuustolle toteutetaan tarkoituksena on tarjota nuorille monipuolisia osallistumisen paikkoja järjestelmässä, jossa aikuisilla usein on suurin päätösvalta ja resurssit. Vahva osallisuus ja aktiiviset kuntalaiset tekevät kunnasta yhteisöllisen, elinvoimaisen ja sosiaalisesti kestävä. Lautakuntaesittelyt-asiakohdassa lautakuntien esittelijät voivat osallistaa nuoria kunnan päätösasioiden valmisteluun ja kehittämiseen tuomalla mm. valmistelua tiedoksi.

Valmistelija	Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen puh. 044 778 0256, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi
Päätösehdotus	Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen esittelee Nuorisovaltuustolle urheilukentän peruskorjauksen suunnitelmia. Nuorisovaltuusto keskustelee asiasta ja merkitsee esittelyn tiedokseen.
Päätös	Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen esitteli vuoden päästä valmistuvan urheilukentän uudistuksia. Kettunen tiedotti myös nuorisovaltuustoa urheilusaunan vesivanhingosta ja jäähallin konkurssiin menosta. Nuorisovaltuusto merkitsee esittelyn tiedokseen.